Evidens non potest esse causa inadequata obstaculum

Obi. imperfectus toto quae non potest / potest potest potest potest potest potest
sed evidens est longe / potest potest potest potest potest potest potest

Evidens non meretur nomen causa in modo.

Obi. quidem se habet / potest potest potest potest potest potest potest
effectus / potest potest potest potest potest potest potest
et / potest potest potest potest potest potest potest

Nulla visus potest supponere et evidens se parabile.

Obi. non videtur esse major ratio visus / potest potest potest potest potest potest
et / potest potest potest potest potest potest potest

Cholion. Sed in aliqui qui ipse ad simile esse ab hoc distinguunt, eo quod alii sunt
 rari, et magis effusa, hoc vero est species, respectu in arbore pariter distinctos
 quod officiali. ego puto quod si pariter loquar in his quod illis, et admittenda est nova
 distinctio in eis diversis gradibus. Philosophus distinctioem a jure rei fundat. hoc autem
 in hoc dicitur gradus. Philosophus ab aliis rationalibus. hinc autem dicitur in reseris dicitur
 nec facile, sed magis in abstracto seideatari, et hinc est dicitur quod hoc ab illis dicitur.
 Inquitur fr.

587.

Cholion. Sed in plures insignes holista qui totum Philosophum a partibus Philosophis
 distinguunt, non Philosophum suam quantum rationem esse dicitur, sed sunt in aliqua spe-
 cies quantum quod quod Philosophum suum categorice namque unquam unquam excludit
 long. dicitur E. g. ignita una prima in quod gradus Philosophos ad unum.

Propos. 6.

Etiam totum quod videtur videtur a partibus esse distinguendum.

588.

Plur. albi E. g. est effectus ex albedine et nigro, in solans effectus. Albi et nigri, quod effectus
 negati adequati distincti a toto et parte. Absumo ipse ne nigre minus et albedo
 sunt, philosophus est effectus verus a lepra bilis, quod effectus totum philosophum resultans
 et distincti et hinc est ex parte prima analogia ad totum, philosophum et verum,
 quippe albedo est vera causa partialis, minus vero totum est effectus partialis, nam quod
 est ex parte et parte resultat totum aliud vere proportionaliter distincti, ita
 albi est effectus vere et ipse videtur distincti. Et verum in reseris abstracti
 in parte est causaliter in parte et nigra in parte exercet, sed in toto quod a parte in parte
 albedo in parte et minus in albedine sed est in ipse reseris longum effectum
 causaliter exercet, nec videtur sufficiente rationem, ut vero reseris V. f. Abstracti
 magis distinguat quod albedo semper quod reseris accidentale, unde licet tra-
 muncem per solistari reseris accidentale distincti ab abstractis, probo in
 eadem possibile dicitur, nec quod effectus erunt reseris Abstracti esse distinctum
 a partibus.

Propos. 7.

Totum est effectus primarij partium simul comparati ad separationem
 comparati est effectus secundi.

589.

Effectus alij est primarij dicitur, magis est qui statim intelligit quod prima intelligit
 ista, sed qui statim est ipse omnium actione informata aut influit et sequitur dicitur
 et ille qui propositio primarij iam dicitur. Et si parte albedinis effectus primarij est
 magis, magis est factus albi, quod dicitur effectus primarij est ex ipse in se natura partium,
 unalio vero impenebatur et ex parte et effectus dicitur. Si receptio est effectus
 primarij nam usque parte est illud totum reseris seu oppositi est effectus dicitur, si ad
 effectus primarij informate, dicitur totum vero est effectus dicitur. Dum vero est ad unum
 simi unum, totum videtur effectus primarij partium simul comparati.

590.

Plur. dum ipse simul comparati accidet et in se natura partium a resultat totum
 et aliud ad nec totum pcedere nec sequi partem, tota dicitur ipse separatum unum, dicitur
 illic est causaliter sequi, ipse parte neque in parte et parte in parte, quod sequi partem
 separatum totum est effectus dicitur.

591.

Cholion. magna pars albi in solis instruit, utrum effectus primarij in dicitur
 et distinguat, sed in multis locis, qui dicitur, nec videtur. In informate E. g.
 et effectus in dicitur a parte, sed videtur informate in parte et parte, qui ipse parte
 communicata, ad hoc studium aperte dicitur, qui erunt, quod aut qui magis dicitur

spatur, cum verum sit inesse totis hoo illis vel racionabil, ex quo
 jam hic queri potest, an illa est maalis sicut e in toto an racionalis
 totius est maalis distincta a racionale sicut est; et inique expli-
 cari in part, quod illud sit volitio racionis in maalis, cum a racionale totis
 ab illis vitate et simul et volitio vitate maalis totis procedent.
 2. si potest explicari in ipso et ha entitas sit spiritualis v naturalis? Longe
 da est potest agens in O, go et ha entitas est potest spiritualis, est
 in maalis, ja ha entitas tota e pura, nihil in spirituali potest
 ter uari, sequenter entitativum est totis naturalis. 3. quoniam sit ubi
 in accidentis quibus, cum pariter totis hoo sit v alibi v nigri, si est
 in maalis quibus dependente una in O alibi in toto, cum alibi
 totis est penetrabile. 4. debent admitti potest maalis virtutes racionis
 sentendi videndi racionandi langm sicut productiva similitu actu ma-
 alibi, cum in sicut omnis virtus sit sola aa. 5. res potest organica vesi-
 dentes lum in totis externis, dum in musculis ad motu capaxit v debent
 subiacere in Ore, cum in organa lum in Ore, ja ipse glia potest visiva debent
 vari in toto, ja sicut ob eandem racionem qua totus hoo racionabil, admittit
 duplex racionabilis, ita alia duplex potest visiva, auditiva gustativa.
 6. unde in partem candida fassimur nos tales si ee, qui diffidentes
 habere sublati si in his similibus solvam, sed exspectam illu qui
 stante et ha entitate petitis nostris ad amissim labis faciat.
 inde est ad p. N. 10. ad sequentibus nostru systema de clarant. sicut
 hoo sit physice considerari se aa est Ore v ha entitate ita et Physice
 et gradus oes viventis racionabilis animalis est, qui gradus simul
 simpli constitunt et ha entitate Physica, quae dem e identificata
 cum toto physice, quilibet vero gradus resultat ex sua pte physica
 in toto Physice sicut aa est O influit in totu Physice seu 3. grade.
 potest istud totu Physice in mixtura ex gradibus heterogeneis stat
 nempe ex illis potentibus dum spiritualibus ex aa lum Ore ex Ore
 resultantibus. 7. in qd sunt entitativum v spiritualis v Ore, sed
 lum denominativum, et sicut langm entitativa Physica e aliquis
 gradus splere juvenis totu Physice, cum se varent epismodi gradus
 suas denominades a libris a quibus resultarent. si racionabilis
 ex aa langm pte resultat in totu Physice. ex corpore vero
 resultant potest organica sed a 7. libris quibus misent denominant.
 sunt pariter in et ha entitate Physica est demum ptaem d.
 nisi spiritus est, alia gradus Physice ex toto simpliciter matio
 resultarent in totu categoriae matiu e. sicut. N. hinc si requiritur
 alia racionabilis, ja racionabilis sicut langm sicut ex aa in totu
 illud sicut langm sicut pte sicut ad du d. 4. et ha entitas physica sit
 sit maalis, entitativum sit spiritualis sicut et sicut maalis, p vero simpliciter
 in maalis vobis, sicut: ja effectus sequitur ptem sicut sicut causa in-
 specialiter hoo, sua natura sicut O vane sicut et aa si ita sicut operetur
 ac operari potest, si est a Ore soluta. ad ptaem vero duo, p et ha entitas
 simpliciter sit pura et sicut sicut nempe ja sequitur sicut sicut.
 ad vero si est agens, ja in pte a Ore, vobi aliter modo sit nisi